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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Musteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklar
Diger Sozlesme Varliklari
Turev Araglar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye
Markalar
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Galisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yiktimlulikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimlilikler
Diger Sozlesme Yukumlulikleri

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakumlalugu

Diger Uzun Vadeli Yukiumlilukler

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari
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Dipnot Referansi

Cari Donem
31.03.2023

25.995
15.326.065
13.279.304

2.046.761
337.541
194.185
143.356

20.024.350
231.660

32.279
35.977.890
35.977.890

40.990
40.990

0
48.495.000
343.332.092
66.856.294
15.656.801
51.199.493
585.984
459.310.360
495.288.250

16.742.752
6.501.047
5.855
6.495.192
10.749.906
6.218.934
902.970
5.315.964

3.674.845
395.993
395.993

0
5.771.260
50.054.737
50.054.737

11.464.808
0

0

780.526

780.526

145.369
5.917.251
18.307.954
68.362.691

426.925.559
120.000.000
720.710

Onceki Dénem
31.12.2022

14.839
23.926.447
12.404.807
11.521.640

434.632
434.632

0
18.762.841
0

80.431
43.219.190
43.219.190

40.990
40.990

0

12.000
350.243.487
15.780.231
15.656.801
123.430
26.392.081
392.468.789
435.687.979

16.742.752
2.981.913
0
2.981.913
7.668.300
6.116.247
5.987.473
128.774

8.229.846
9.109.325
395.993

8.713.332
0
50.848.383
50.848.383

11.464.808
2.916.984
2.916.984
1.959.734

1.959.734

0
5.917.251
22,258.777
73.107.160

362.580.819
120.000.000
720.431



Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislarr)

Maddi Olmayan Duran Varlik Yeniden Degerleme
Artislari (Azalislari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net Donem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

17

17

17

17

17
17
17

0

350.996.046

350.996.046

349.791.150

1.204.896

-4.208.666

15.662.154
-130.394.886
74.150.201
426.925.559
495.288.250

-33.984.816
334.237.603
334.237.603

332.654.592

1.583.011

0

15.662.154
-216.089.111
142.034.558
362.580.819
435.687.979



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2023 - 31.03.2023 01.01.2022 - 31.03.2022

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 20 1.033.035 66.402.199
Satislarin Maliyeti 20 -952.695 -50.578.743
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 80.340 15.823.456
BRUT KAR (ZARAR) 80.340 15.823.456
Genel Yonetim Giderleri 21 -2.830.590 -9.374.057
Pazarlama Giderleri 21 -19.567 -1.184.704
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 22 175.000 2.486.049
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 22 -10.268.790 -8.724.561
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) -12.863.607 -973.817
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) -12.863.607 -973.817
Finansman Gelirleri 24 64.116 5.356.872
Finansman Giderleri 24 -164.458 -4.828.936
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) -12.963.949 -445.881
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 87.114.150 142.480.439
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 18 87.114.150 142.480.439
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 74.150.201 142.034.558
DONEM KARI (ZARARI) 74.150.201 142.034.558
Donem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari 74.150.201 142.034.558
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmis Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 350.996.046 334.237.603
Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari ( 17 437.238.937 443.343.827
Azalislan)
Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olglim Kazanglari ( 17 1.506.120 2 055.858
Kayiplari)
Kar veya Zara.rde.l?(er?lden Sllnlflandlrllmayacak Diger 87749011 111.162.082
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 17 -87.749.011 -111.162.082
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 17 -4.208.667 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 346.787.379 334.237.603
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 420.937.580 476.272.161
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicli Olmayan Paylar 19 0 0
Ana Ortaklik Paylari 19 420.937.580 476.272.161



I('A"P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artilar) ile ilgili Duzeltmeler

Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
Finans Sektori Faaliyetlerinden Borglardaki Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Odenen Faiz

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Dipnot Referansi

Cari Dénem
01.01.2023 - 31.03.2023

11.156
74.150.201
-70.324.354
27.005.266
-10.215.470
-87.114.150
-3.814.143
-8.600.381

-97.091

1.261.508
3.519.134

102.687

11.704
-548

11.156

11.156
14.839
25.995

Onceki Dénem
01.01.2022 - 31.03.2022

-937.474
-419.886
4.818.265
0
3.107.877
1.710.388
-4.848.057
-3.122.746

-455.874

-9.577.993
-22.814.870
-395.994

30.023.569

1.495.851

-449.678
0

-487.796
2.144.488

2.144.488

1.207.014

1.207.014
112.905
1.319.919



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi

Finansal Tablo Niteligi

Onceki Ddnem
01.01.2022 - 31.03.2022

TL

Konsolide

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

F indaki Zorunlu Deg
iliskin Dizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Dtizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avans|

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar
Kar Pay1 Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Gikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Giicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilari

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (Yikimliltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukamliltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yiikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

D&énem Sonu Bakiyeler

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu
DSnem Bagi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avans|

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dipnot Referansi

Odenmis
Sermaye

120.000.000

120.000.000

120.000.000

Sermaye

Farklar

30.493.682

29.773.251

720.431

720.431

279

Pay

Sahiplerinin

ilave
Sermaye
Katkilan

Sermaye
Avansi

Geri

Alinmis! s

Paylar

Ortak Kontrole | Kontrol Giicti
Tabi Tesebbis Olmayan
veya isletmeleri | Paylara iligkin

Karsilikli
istirak
ermaye
Diizeltmesi

Pay ihrag
Primleri /
Iskontolari

L > Ozkaynaga Dayali
Iceren Satis Opsiyon |Odemeler| finansal Araclara

Birlesmelerin Degerleme

Yatinmlardan i
Etkisi Fonu Maddi Duran

Kaynaklanan Varlik
Kazanglar (
Kayiplar)

Yeniden
Degerleme
Artislar/
Azalislan

33.498.285 93.161.383
239.493.209

-486.531
0 33984816 Y 0 0 0 332654592
0 33984816 g 0 0 0 332654592
17.136.558

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Maddi
Olmayan
Duran Varlik
Yeniden
Degerleme
Artislar/
Azalislan

-1.330.230

2.913.241

1.583.011

1.583.011

-378.115

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplar

Kullanim

Hakki Tanimlanmis
Fayda Planlari
Yeniden Olgiim

Varliklari
Yeniden
Degerleme
Artislar/
Azalislan

Kazanglari/
Kayiplari

Diger
Yeniden
Degerleme
ve Olgliim
Kazang/
Kayiplar

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari

Ozkaynak Yéntemi ile
Degerlenen
Yatirimlarin Diger
Kapsamli Gelirinden
Kar/Zararda
Siniflandinlacak

Forward

Opsiyonlarin| Sézlesmesinin |Yabanci Para

Zaman Forward Alim Satim
Degerindeki | Bileseninin  |Marjlarindaki
Degerlemeve | | pegisiklikler| Degerindeki | Degisiklikler
Siniflandirma Degisiklikler

Kazang/ Paylar

Kayiplari

Kredi Ozkaynaga Dayali Ozkaynak Ydntemi ile
Riskindeki Finansal Araglara Degerlenen Yatirimlarin
Degisiklige | Yapilan Yatinmlara |Diger Kapsamli Gelirinden

Bagli iliskin Finansal Kar/Zararda Nakit Ak
Kazanglar ( | Riskten Korunma Siniflandinlmayacak Riskinden

Kayiplar) |Kazanglari (Kayiplari) Paylar Korunma
Kazanglar (

Kayiplari)

Satilmaya Hazir
. P Diger Finansal Varliklarin
Isletmeye iliskin . . o
.. Riskten Yeniden Degerleme
Yatinm Riskinden
Korunma ve/veya
Korunma
Kazanglar Siniflandirma
Kazancein (Kayiplari) | |Kazanglari (Kayiplari
Kayiplari) i ) b

Yurtdisindaki Gergege Uygun
Deger Farki Dig
Kapsamli Gelire
Yansitilan Finansal
Varliklardan

Kazanglar (Kayiplar)

Diger Yeniden

4.208.666

0 0 15.662.154

0 0 15.662.154

Birikmis Karlar

Gegmis
Yillar Kar /
Zararlan

Net Dénem
Kari Zaran

134.530.438 1.075.965

-1.075.965

1.075.965 142.034.558

-82.634.638

v 9 v 216.089.111

v 216.089.111

142.034.558

142.034.558 74.150.201

85.159.192

-1.075.965

242.406.450

143.110.523

107.019.381

© 142.034.558 0 362.580.819

7 142.034.558 0 362.580.819

142.034.558

12.550.056

216.184.759

Paylar

85.159.192

-1.075.965

242.406.450

143.110.523

107.019.381

0 362.580.819

0 362.580.819

142.034.558

12.550.056

216.184.759



Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
ieren Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylar

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (Yakimlalagiin) veya Gergege Uygun Deger

Cari Dénem

iskinden Korunma Mut i Uygul Kesin 0 °
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward S6 in Forward Bi
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Clkarllan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni lle Artis (Azalis) 33.984.816 -56.340.333 -22.355.517 -22.355.517



